YnbsiHoBcKkasi 0611,

{4

MWUHUCTEPCTBO CNOpPTa POCCUUCKON Pefepalivm
Poccuiickas ABTOMOGUNbHAS ®epnepauns
MWHUCTEPCTBO (DU3UYECKOM KYMbTYPhI 1 CNOpTa YNbSHOBCKOM o6nacty
YPCOO "®epepaums asTocnoprta”
Hekommepueckoe napTHepcTso "UKC TUM KJTYB"

Baxa "Cum6m PCKUiA TpakTt"

YemnmoHaT Y/bsHOBCKOW 061acTu No paniu-peiinam

23-26 ceHTnbpsa 2021r.

23.09.2021r. OOULMANBHO CnUCOK 9KMMNaxen, AOMYLLUEHHBIX K CTapTy 15:00

- CT.Ne 3anBuTerb AnueHsusa 1 Muaot/ 2 Muaot AuueHsusa Topoa ABTOMOGUAL 3auer Saanne)

n/n Pa3psa

1| 211 MOTORACE X-TEAM 210002 HudoHToBa AHacTacms | R#21129 |Mocksa BRP Can-Am Maverick = 1
MockBa XKapaHosa EkaTepuHa R#21130 |3eneHorpaa, Mocksa XRS Turbo 1
MSK RALLY TEAM JNebenes MNasen R#21030 [Mockea BRP Can-Am Maverick 1

¢ | 22 Mockea - LUy6mH Kupunn R#21025 |Mockea X3 L MCMK
VF team ®epotoB Bagum R#21131 |Kupos BRP Can-Am Maverick KMC

3| 215 Kupos #el0sa LLlaHoB AnekcaHap R#21103 |Mockea XRS Turbo LE MC
Snag Racing Team LLiIMoTbeB Anekcei R#21126 |ExaTtepuHbypr } ; KMC

4| 216 ExaTepuHbypr #E1005 Bnactok AHTOH R#21005 |ExkatepuHbypr RIS ESI-Si FieHek U MC

5 | 218 NAKUSI RACING TEAM #21078 My3sH ApMeH R#21183 |CankT-leTepbypr BRP Can-Am Maverick T
CaHkT-letepbypr 3aropogHtok EBreHui R#21108 |CankT-MeTepbypr X RC MC

6 | 220 Xesha MotorSport #21043 CbiuéBa TaTbsiHa R#21104 |CankT-leTepbypr BRP Can-Am Maverick T KMC
CaHkT-lNeTep6ypr Anekcees AnekcaHap R#21105 |CaHkT-lNeTepbypr X3 KMC

7 | 221 NAKUSI RACING TEAM #21078 Llnnos KoHCTaHTUH [1210688 |CaHkT-TeTepbypr BRP Can-Am Maverick R
CaHrkT-leTepbypr KanuHuH MuTpuyi 0211255 |BpsHck XRC MC

s | 222 NAKUSI RACING TEAM #21078 Ty30B Anekceit 1210733 |CarkT-MNeTepbypr BRP Can-Am Maverick K
CaHkT-lMeTepbypr EmenuH MNasen 1210732 |TonbsiTTy, CO X3
Mardypos Anmas Marcdypos Anmas 1211848 |KazaHb BRP Can-Am Maverick

S | 223 KasaHb L1648 OxoTHWKoB Erop R#21097 |YnbsiHoBCK X RC 13 MC
A6pynHaceipoB PycrnaH A6pynHacblpos PycnaH [211794 |KaszaHb BRP Can-Am Maverick

101224 Ka3aHb — Xy3uH PeHat [210119 |KasaHb X3 T3
Xteam MotorSport Cobones Cepreit 210099 |YnbsiHoBCK

11| 231 YnbaHOBCK e10020 OXOTHUKOB [MUTPWUIA 1210090 |YnbsiHoBCK GRopkEs B 1
YA3-CMNOPT KyTuHOB Mwuxaun 11210081 |YnbsHoBCK : ' MC

121 233 YnbsHOBCK SRS MnoxvH Makcum [210077 |KysosatoBo, YO el R KMC
S&A Racing CyleHuoB AHapei R#21095 |MockBa MC

13 239 Mocksa ) MasnoB AMuUTpuit R#21017 |MockBa oyt L300 . MC
YA3-CroPT Hoswukos Bagmm 1210083 |YnbsHoBck y MC

141 241 YnbaHOBCK Z1oke3 PuiburH AMuTpui 0210082 |YnbsiHOBCK HAS-3163 Iarpupr N KMC
KpbIM MOTOp cnopT HaszapkuH JeHunc 1210084 |YnbsiHOBCK . 1

15| 242 Cumdeponons, KpbiM L Hukudopos AHapeit 1210085 |YnbsiHOBCK HREEBCEE F g b 1
ATC Motorsport Opnos AnekcaHap 1210969 |Bonrorpaa 1

161 243 TonbstTH, CO HA10E KanuHuH Jenuc 1210968 |Bomxckuid, BO S N KMC
KpbiM MOTOp crnopT Tonctos BukTop 0210092 |YnbsiHoBCK y 1

17| 245 Cumdeponosnb, Kpbim e LLlycTpos Cepreit 210093 |YnbsHoBck ¥A3-316e2 CHMAUD .
Enndanos AHTOH InbMuspos Tumyp E210165 |KasaHb Mitsubishi Pajero

1B 24_'7 KazaHb 210164 EnundaHos AHTOH E210164 |[KazaHb Evolution R
MNepesep3ser Cepreit MNepesep3es AMUTpUiA 210071 |YnesHoOBCK y 1

12| 249 YnbsiHOBCK Z10070 Mepesep3es Cepreit [210070 |YnbsHOBCK BAB-2108 R KMC
KomapanH Unbs KomapauH Unbs E210162 |YnbsHoBCK _ 2

20 | 250 YbSHOBCK e MaHoB Makcum E210160 |YnbsHoBCK BiG-LL153 s
Ecbpemos Masen Edpemos Masen E214698 |Hosouebokcapck, YP

21 . 4 n

251 HoBouebokeapck, YP - 214636 AHnzpoHoB HOpuit 211068 |Hosoyebokcapck, YP BA3-21130 Ren

MuxainmueHko JeHuc Hekvnenos BukTop E212460 |Camapa

22 2124 . -

e Kawnwup, CO e Muxannuyenko [eHuc E212465 |Kawnup, CO BRa-111350 Hm

AbaynnuH Mapat AboynnvH Mapat E210185 |KasaHb 1

B | 2 KasaHb 410185 Mununyk Masen E212461 |Camapa VI Glf R 1
PoseHkos Cepreit Po3eHkos Cepreit E210159 |YnbsHoBCK

24| 254 YnbiHOBCK SLa8 Kapnos AMutpuit R#21128 |XoTbkoBO, MO e R




Butsaes Bnagucnas Butses Bnagucnas E210161 |YnbsHoBCK

25 | 255 YnbsiHOBCK Hpied Muxainos AMuTpuiA E214702 |Yebokcapbl, YP BRAG-=lug =
KpasueHko dpocnas KenoHkuH Muaxun [1211849 |Anbmetbesck, PT

2% | 256 AnbmeTbeBck, PT <1850 KpasueHko Apocnas 0211850 [AnbmeTbeBck, PT Brgr2los R
Mpencepatens KCK *%%5/‘ “Annpeit Knewes CCBK, N2 A21-113

W = 0 »
CropTUBHBIM KOMKMCCap W{ﬁ% Tapacosa CCBK, N2 A21-192
CrnopTuBHbIN KOMUCCap (_( MaBen MupoHos CCBK, N2 A21-185
TnaBHbIN cyabst < ”//;:: ~AnekcaHap paues CCBK, NQ A21-227
7 —, (f

MapwviHa [lyavHa

77
[naBHbIit cekpeTapb 6%/’%9%( '

CCBK, N2 A21-184




MUHICTEPCTBO CriopTa Poccuitckon Geaepatinu
Poccuiickas ABToMoBuNbHas deaepauus
MUHNCTEPCTBO (DU3MYECKON KyIbTYPbI U CMIOPTa Y/IbSHOBCKOW 061acTy
YPCOO "®epnepauus asTocnopra”

HekoMMepueckoe napTHepcTBo "UKC TUM KJTYB"

YeMnuroHaT YbsiHOBCKOI 061acty no pannu-peiinam

YnbsiHOBCKas 0611.

Cnucok 3asiB/IEHHbIX KOMaH[

23-26 ceHTa6psa 2021r.

Cr.N2 ;:g 2:23: lFopoa AeTOMO6UNDb 3auer
YA3-CMOPT

Hosukor Bagum YnbsAHOBCK

241 o YAB-TIATPUNOT 3163 N
Pbi6uH Omutpuit YnbsHOBCK

233 KytuHos Muxaun YnbsAHOBCK VA3-23632 Mukan R
[MrtoxmH Makcum Kysosatoso, YO

KpbiM MoTop cnopt

242 HazapkuH Jexuc ) YnbsAHOBCK VA3-23632 Mukan N
Hukudbopos AHOpeit YnbAHOBCK

245 Toncros chropi YNbsHOBCK YA3-31622 Cumbup N
LLlyctpos Ceprei YbAHOBCK

A
Mpeacenatens KCK - éf% AHapeit Knetes CCBK, N2 A21-113

CrnopTWBHBIN KoMUccap

CnopTuBHbIN KOMUCCap

[naBHbI Cyabs

naBHbI cekpeTapb

( %M _Enena Tapacosa

Masen MupoHos

AnekcaHgp Mpaues

MapuHa dyavHa

CCBK, N A21-192

CCBK, No A21-185

CCBK, NO A21-227

CCBK, N0 A21-184




YnbsiHOBCKast 061.

MuHuncTepcTso criopTa Poccuinckon depepauumn
Poccuiickast ABTOMOBMbHaS defepaums
MUHUCTEPCTBO (DM3NYECKOM KyNBTYPbI 1 CNOPTa YNbSHOBCKOW 0611acTH

YPCOO "depnepauns astocnopra”

HekoMmepyeckoe naptHepcTeo "MKC TUM KJTYB"

\bl Poccy

« X0/

Baxa "Cumbupckunit Tpakt”

YeMN1oHaT Y/IbSiHOBCKON 06/1aCTV MO painnin-peiiaam

23-26 ceHTs6psa 2021r.

23.09.2021r. %Zﬁ:’gﬁg/?[% PesynbTaThbl CY-1 16,52 km
e lerne 1 Munor Texsmea 3aver | Bpews CY | Mevanuaauus | 32T | Vep. | Orerenane
e——
R EEL gt BRP ConAm Maverd RS | 13 | 0:14:04 0:14:04 | 7046 | - -
2| 223 gjgf:ffja’*é‘;f BRP Can-Am Maverick XRC| T3 | 0:14:04 0:14:04 | 70,46 | 0:00:00,0| 0:00:00,0
3212 ﬁ%ﬁiﬂf’:ﬁ;‘ BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 0:14:07 0:14:07 | 70,21 | 0:00:03,0| 0:00:03,0
s | 216 |porees Arexcel BRP Can-Am Maverick | T3 | 0:14:13 0:14:13 | 69,72 | 0:00:09,0{ 0:00:06,0
s | 218 g';’fj:ogmi”&rewﬁ BRP Can-Am Maverick XRC| T3 | 0:14:47 0:14:47 | 67,05 | 0:00:43,0 | 0:00:34,0
6 | 222 gﬁx“r‘fa";:n“ BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 0:15:46 0:15:46 | 62,87 | 0:01:42,0| 0:00:59,0
7224 QS?ZS?;:;‘;OB e BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 0:15:48 0:15:48 | 62,73 | 0:01:44,0 | 0:00:02,0
8 221 ,‘gﬁ”ﬁ;f’;ﬁ:x” BRP Can-Am Maverick XRC | T3 | 0:16:21 0:16:21 | 60,62 | 0:02:17,0| 0:00:33,0
9233 ﬁm:ﬁ:m::fm YA3-23632 Mukan R | 0:17:07 0:17:07 | 57,91 | 0:03:03,0 | 0:00:46,0
10231 gigi’::igieg;e;bm C60pHas R | 0:18:14 0:18:14 | 5436 | 0:04:10,0| 0:01:07,0
1242 :ﬁiﬁfﬁoﬂi“ﬁpem YA3-23632 Mikan N | 0:18:27 0:18:27 | 53,72 | 0:04:23,0 | 0:00:13,0
12]241 gggﬁ:";:jﬁ:ﬂ"; YA3-3163 Matpuot N | 0:18:30 0:18:30 | 53,58 | 0:04:26,0 | 0:00:03,0
13| 254 EZZ?Z’;OZ;:TP;E; Subaru Impreza R | 0:19:06 0:19:06 | 51,90 | 0:05:02,0 | 0:00:36,0
14239 ﬁgfﬁ:ﬁi&ﬁ:‘sﬁs” Toyota LC200 R | 0:19:17 0:19:17 | 51,40 | 0:05:13,0 | 0:00:11,0
15| 220 iﬁ:‘fﬁ:ela;’::;mp BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 0:19:24 0:19:24 | 51,09 | 0:05:20,0 | 0:00:07,0
16| 245 E;‘g;fg‘gfepﬁ YA3-31622 CumBip N | 0:22:11 0:22:11 | 44,68 | 0:08:07,0 | 0:02:47,0
17| 249 Ezgzzzgzzz gg;;pﬁmﬁ BA3-2108 Rm | 0:22:55 0:22:55 | 43,25 | 0:08:51,0 | 0:00:44,0
18| 247 Eﬁ’;&";ﬂ?ﬁ;ﬁyp Mitsubishi Pajero Evolution | R | 0:22:59 0:22:59 | 43,13 | 0:08:55,0 | 0:00:04,0
19| 251 ifgg:::snrgz% BA3-21130 Rm | 0:23:33 | 0:10:00 | 0:33:33 | 42,09 | 0:19:29,0 | 0:10:34,0
20 | 211 e e PRP Con-Am MaverickXRS | 13 | 0:30:00 | 0:30:00 | 1:00:00 | 33,04 | 0:45:56,0| 0:26:27,0
21| 243 g;’:v?smﬁ”zgmﬂp LADA 4x4 CNG N | 0:30:00 | 0:30:00 | 1:00:00 | 33,04 | 0:45:56,0 | 0:00:00,0
2| 253 ﬁiﬁm?nh::f VW Golf Rm | 0:30:00 | 0:30:00 | 1:00:00 | 33,04 | 0:45:56,0 0:00:00,0
23| 255 f«ﬁl’ﬁfgaﬁ:ﬁﬁéﬁm BA3-2108 Rm | 0:30:00 | 0:30:00 | 1:00:00 | 33,04 | 0:45:56,0 | 0:00:00,0
24| 256 ﬁ;i’::“e’::;':gzz:‘ga BA3-2108 Rm | 0:30:00 | 0:30:00 | 1:00:00 | 33,04 | 0:45:56,0 | 0:00:00,0
25| 250 Eg:gg”a:'(?g:" BA3-11193 Rm | 0:30:00 | 0:48:00 | 1:18:00 | 33,04 | 1:03:56,0 | 0:18:00,0
2% | 252 ;ew';ggiﬂzaef:'o?;m BA3-111930 Rm 0:30:00 | 2:00:00 | 2:30:00 | 33,04 | 2:15:56,0 | 1:12:00,0
— /

InasHbIN cyabs

TNasHbIV cekpeTapb

AnekcaHap pades

MapuHa QlyanHa

CCBK, No A21-227

CCBK, N¢ A21-184




MuHucTepcTBO cnopta Poccwiickolt denepaumm
Poccuickast ABTOMOGMbHaR deaepaLis
MuHUCTEPCTBO (h3MUECKON KyTbTypbl M CNOpTa YAbAHOBCKOW 06nacTvi
YPCOO "®epepauums asTocriopta”

Hekommepueckoe naptHepcTeo "MIKC TUM KJTYB"

O

baxa "CuMbupcknit Tpakt”

YeMnuoHaT YNbsiHOBCKOM 061acTH No paniu-peiiaam

«

YnbsHOBCKas o61. 23-26 ceHTs6ps 2021r.
T HEOOUUMATIBHO Knaccudumkauus 1 stan 19:50
(IPEABAPUTENIBHO CrapToBano:26 WmMeeT pesynbraT:26
o i [0}
N2 Crt.N2 3asBuTenb 1Muror TexHuka 3auer Wroro no CY | Nenannsayus SaueThEli Ban
n/n 2 Munot pesynbTat | or nugepa| or npes.
VF team ®efoTos Bagum BRP Can-Am Maverick XRS g =y ) R
1215 Kipos IL{aHoB Anexcarap Turbo T3 0:14:04 0:14:04
2 | 223 |Marypos Anas M BRP Can-Am Maverick XRC | T3 | 0:14:04 0:14:04 | 0:00:00 | 0:00:00
Kasanb OxoTHnkos Erop
MSK RALLY TEAM Nebepnes Masen .
- :14: :14: 0:00:03 | 0:00:03
31212 Mockea T TAS o BRP Can-Am Maverick X3 T3 0:14:07 0:14:07
4 | 216 3129 Racing Team LLIOTEERS AuIGHcEM BRP Can-Am Maverick 3 | 0:14:13 0:14:13 | 0:00:09 | 0:00:06
ExaTepuHbypr Bnactok AHTOH
5 | g [NAKUSLEACIHG TERM e BRP Can-Am Maverick XRC | T3 | 0:14:47 0:14:47 | 0:00:43 | 0:00:34
CaHkT-TeTepbypr 3aropogHiok EsreHui
§ | p (WARUSI RACING TEAM L i BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 0:15:46 0:15:46 | 0:01:42 | 0:00:59
CaHkr-TeTep6ypr EmenuH Masen
¢ | G2g (APAJIRGCHPOS Pz Agyacapos Pyaian BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 0:15:48 0:15:48 | 0:01:44 | 0:00:02
KasaHb Xy3uH PeHaT
NAKUSI RACING TEAM Lnnos KoHCTaHTUH :
- :16: :16: :02: 0:00:
8 (221 Camicr-NEteptype Kanbibid Gt BRP Can-Am Maverick XRC | T3 0:16:21 0:16:21 | 0:02:17 | 0:00:33
YA3-CNOPT KyTuHos Muxawn
- 17: 17 :03: :00:46
9 233 Vrbsrioaci NiioxwH Makcm YA3-23632 Mukan R 0:17:07 0:17:07 | 0:03:03 | 0:00:4
Xteam MotorSport Co6ones Ceprew
” :18: :18: 0:04:1 0:01:07
01231 YnbaHOBCK OXOTHWUKOB AMWUTPUIA CoopHad B 0:18:14 0:18:14 Fatl ¢
KpbiM MOTOp cnopT HasapkuH [eHuc T Q. Q- .04 -00:1
11| 242 CvMbeponons, Kpaim HuKMchopos AHapeli YA3-23632 MNukan N 0:18:27 0:18:27 | 0:04:23 | 0:00:13
YA3-CMNOPT Hosukos Bagum
2 - :18: :18: :04: 0:00:0
12241 A —— PLIGMH [MATDW YA3-3163 MaTpuoT N 0:18:30 0:18:30 | 0:04:26 3
Pozenkos Cepreit Pozenkos Ceprem ’
:19: 19 :05:02 :00:36
13| 254 S Baty S ———— Subaru Impreza R 0:19:06 0:19:06 | 0 0:0
14 | 230 |0A Rading Cyinnuge Ayapei Toyota LC200 R 0:19:17 0:19:17 | 0:05:13 | 0:00:11
Mockea Masnos AMUTpuit
1 | @z [e5ha MotorSport SEpicad ATk BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 0:19:24 0:19:24 | 0:05:20 | 0:00:07
CankT-TMeTepbypr Anekcees AnekcaHap
KpbiM MoTOp cnopT Toncros BukTop i 9. 99 0:08:07 | 0:02:47
16 | 245 Cumtbeporion, Kpbim lifyerpas Copreii YA3-31622 Cumbup N 0:22:11 0:22:11 :08: :02:
MNepesep3es Cepreit Mepesep3eB AMUTpUi 3 s 99, 0:08:51 | 0:00:44
17 | 249 VbSHOBCK Nepesepaes Cepreii BA3-2108 Rm 0:22:55 0:22:55 :08: :00:
EnundaHos AHTOH Mnemuspos Tumyp . e ) . A AR
18 | 247 Kasars FridbasGH SEa Mitsubishi Pajero Evolution R 0:22:59 0:22:59 | 0:08:55 | 0:00:04
Ecdbpemos Masen Ecdbpemos Masen Y
19 o 2 1338 HE 151 719:2! 0:10:34
2b1 Hosouebokcapck, YP AHApoHoB HOpuit BRE2EI00 Rm 0:33:33 0:33:33 | 0:19:29
MOTORACE X-TEAM HudoHTOBa AHacTacus BRP Can-Am Maverick XRS
a % o ' i o7 :26:
21211 oo SR R B0 L T3 | 1:00:00 1:00:00 | 0:45:56 | 0:26:27
ATC Motorsport Opnoe AnekcaHap
2 :00: :00: :145; :00:
1243 Tonbsrri, €O e fHerg LADA 4x4 CNG N 1:00:00 1:00:00 | 0:45:56 | 0:00:00
A6aynnuH Mapat AboynnuH Mapat
22 :00: z 3 145: :00:
253 KASAED Marstrgic Tiagen VW Golf Rm 1:00:00 1:00:00 | 0:45:56 | 0:00:00
BuTtsaes Bnagucnas Butses Bnaavcnas
2! - :00: : " 45: :00:
3 | 255 ——— Mixaiiios AMATDHI BA3-2108 Rm 1:00:00 1:00:00 | 0:45:56 | 0:00:00
KpaByeHko Apocnas " |PKenoHkuH Muxaun
24 L 00+ .00- .4c. -00:
256 AnbMeTbeBcK, PT KpaByeHKo Sipocnas BA3-2108 Rm 1:00:00 1:00:00 | 0:45:56 | 0:00:00
KomapauH Unbs KomapauH Unbsi
25 - +18: VL 41: :26: 41:
250 |y, onck s BA3-11193 Rm | 1:18:00 | 0:23:00 | 1:41:00 | 1:26:56 | 0:41:00
MwxainuyeHko JeHnc Hekunenos Buktop /f /
2% ’ & :30: :30: 2:15: 0:49:
252 Kawnup, CO Muxalinneno Jeuc . BA3-111930 Rm 2:30:00 2:30:00 5:56 9:00
. —
[nasHbIA cyabs K 7 AnekcaHap paves CCBK, N2 A21-227
InasHbIM CekpeTapb / ,(/ Ql MapwuHa [yavHa CCBK, N2 A21-184
[ £ &/




MMHMCTEPCTBO CriopTa PoccuiAckoi depepaum
Poccuiickas ABToMobunbHas deaepaums
MUHWUCTEPCTBO (M3MUECKOI KyBTYpbl U CnopTa YnbSIHOBCKOM 0Bnactu
YPCOO "®epepaums aBTocnopra”

HekomMmepueckoe napTHepcTso "MKC TUM KITYB"

5 1] C 6 i n

aXa MMOUPCKUUN TPAKT
YeMnuoHaT YIbHOBCKOW 061acTyt Mo panyin-penaam

YnbsiHoBCKas. 06n. 23-26 ceHTabps 2021r.

»

MeHannsauus 1 aTtan

NO Mpouas
n/n Cr.N2 JKMMa/CcrnopTcMeH KB-1 KB-4 | Toukw 13Tan | neHanuzauus WTOro neHanusaums: MpumevaHue:
cy
1 211 HucporTosa AHacracus 0:30:00 0:30:00 DukcUpoBaHHana neHanmaaums CYL
YapaHosa EkaTepuHa
4 243 e 0:30:00 0:30:00 duKcupoBaHHan neHanmsaums CY1
KanuuuH [leHuc
5 | 250 |KomapauH nbs 0:23:00|  0:18:00 0:30:00 1:11:00 6 Touex CY1, onosanve KB3
MaHoB MakcuM
6 | 251 Eppemon l'laBeJ"I' 0:10:00 0:10:00 HapyLueHne NPaBuA NPOE3Aa KOHTPOALHOW 30Hb!
AHppoHoB HOpun
mnenos Bl
7 252 Hex r.],e 9B BMkEOP 2:30:00 2:00:00 ®UKcUpoBaHHas neHanusaums 1-oro arana
MwuxannmueHko [eruc
Al WH
8 253 Gpyruh Mapar 0:30:00 0:30:00 DuKcUpoBaHHas neHaausauma CY1
Mununyk MNasen
Butses Bn
9 255 nT VB B a,qwman 0:30:00 0:30:00 DukcupoBaHHas nenanusaums CY1
Mwuxainos AMUTpumn
XenoHkuH Muxam
10 | 256 L 0:30:00 0:30:00 DukcuposaHHan neranmaauma CY1
KpasueHko Apocnae

[nasHbliA CyAbst Anekcanap Mpades CCBK, N9 A21-227

[naBHbIN CekpeTapb MapuHa [Jyauna  CCBK, NQ A21-184




YnbsHoBCKan 06N,

MUHKCTEPCTBO CnopTa Poccuitckorn depepavimm
Poccuiickast ABTOMOBUAbHas Pefepaums
MUHUCTEPCTBO (DM3MYECKON KYNbTYPbl M CNOPTa YNbSHOBCKOM 061acTy
YPCOO "®epnepauus asrocnopra”
HekoMmepyeckoe napTHepcTso "MKC TUM KITYB"

»

«

Baxa "CuMbupckum Tpakt"

YeMnWOHaT YNbsHOBCKOM 0611acTW No pannu-peigam

23-26 ceHTAbpa 2021r,

HEQOULNATIBHO

24.09.2021r, o e PesynbtaTbl CY-2 162,12 km
e lenne LG Texunxa 3aver | Bpews CY | Mewanwsaunn | 324t | Vep. | Overasene
—— T
[ | WoermE | | el st || - | -
2 | 212 ﬁ%ﬁﬁﬂ;jﬁ;‘ BRP Can-Am Maverick X3| T3 | 1:47:59 1:47:59 | 90,08 | 0:01:38,0 | 0:01:38,0
3| 218 g‘(_jyf:;‘ogmi“}ssrew BRP Con-am Maverd<X | 13| 1:53:14 | 0:00:10 | 1:53:24 | 8590 | 0:07:03,0 | 0:05:250
4215 Eii%?i::fé:w BRPC;E—SA;TJ:;?)VEHCK = 1:53:33 1:53:33 | 85,66 | 0:07:12,0 | 0:00:09,0
5 | 216 gi”;‘z;"f;:foe:ce“ BRP Can-Am Maverick | T3 | 1:53:53 1:53:53 | 8541 | 0:07:32,0 | 0:00:20,0
6 | 224 Qsﬁ'ﬂﬁc:éﬁ“ PR BRP Can-Am Maverick X3 | T3 1:51:22 | 0:04:20 | 1:55:42 | 87,34 | 0:09:21,0 | 0:01:49,0
i | e gﬁﬁ;’j“;::jf‘j BRP Can-Am Maverick X3| T3 | 1:53:14 | 0:04:10 | 1:57:24 | 8590 | 0:11:03,0 | 0:01:42,0
8 | 220 /C\;':ff:ela;;::famp BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 1:59:35 | 0:00:10 | 1:59:45 | 81,34 | 0:13:24,0 | 0:02:21,0
9| 239 g‘;';f::cﬁzﬁ:ﬁs;ﬁ Toyota LC200 R 2:01:42 | 0:00:10 | 2:01:52 | 79,93 | 0:15:31,0| 0:02:07,0
10|233 ﬁm:f:m::;“;‘ YA3-23632 Mukan R 2:03:34 2:03:34 | 78,72 | 0:17:13,0 | 0:01:42,0
1] 241 Egg‘:‘:ozfjf;;; YA3-3163 Matpvior N 2:07:48 2:07:48 | 76,11 | 0:21:27,0 | 0:04:14,0
12| 231 giiﬁﬂiiocfﬁffmm C6opHas R 2:12:11 2:12:11 | 73,59 | 0:25:50,0 | 0:04:23,0
13| 254 ﬁggﬁg‘g’;ﬁfx: Subaru Impreza R 2:15:37 | 0:00:30 | 2:16:07 | 71,73 | 0:29:46,0 | 0:03:56,0
14| 249 ﬂ:g::gi:; Qg:;pﬁmﬁ BA3-2108 Rm | 2:16:01 | 0:00:10 | 2:16:11 | 71,51 | 0:29:50,0 | 0:00:04,0
15| 242 :jii‘gg;ofi:fpeﬁ YA3-23632 Mukan N 2:17:38 2:17:38 | 70,67 | 0:31:17,0 | 0:01:27,0
16| 253 ﬁiﬁﬁ’;’;ﬁ”ngggf VW Golf Rm | 2:17:58 | 0:01:00 | 2:18:58 | 70,50 | 0:32:37,0 | 0:01:20,0
17]223 g":g?_’:jf;a’\é‘r';? = Ca”'A;”CMa"e”CkX 13 | 2:19:50 2:19:50 | 69,56 | 0:33:29,0 | 0:00:52,0
18| 245 E’;‘g;:fg'effepﬁ YA3-31622 CuM6¥p N 2:23:01 2:23:01 | 68,01 | 0:36:40,0 | 0:03:11,0
19| 243 ggﬁfjwﬁ“zgam“c“p LADA 4x4 CNG N 2:28:48 | 0:00:20 | 2:29:08 | 6537 | 0:42:47,0 | 0:06:07,0
20221 Ei”ﬂ”;‘;jfo;ﬁi;x“ BRP Con-Am MaverdkX | 13 | 2:46:45 | 0:00:20 | 2:47:05 | 5633 | 1:00:440 | 0:17:57,0
21| 255 a‘;;’;iiggaﬁ‘:ﬂgjw BA3-2108 Rm | 2:38:49 | 0:10:00 | 2:48:49 | 61,25 | 1:02:280 | 0:01:44,0
2250 ﬁ;’:igﬂ:ﬁ:}jﬂ BA3-11193 Rm H/c
o 207 e |
2| 251 ifgg:ﬁ:an}g;i; BA3-21130 Rm cxon
251252 :iiggi};zrsef;o?;mc BASILL0 L EX0R
2| 256 L';”;(Z’;ﬁ ;’;ZZ‘:QB BA3-2108 R ’ cxon

[NnaBHbIV Cyabs

[naBHbIi cekpeTapb

:’AneKcaHAp Ipaves

MapwHa [yavna

CCBK, N9 A21-227

CCBK, N2 A21-184




YnsaHosckas o6,

MuHucTepcTeo cnopTa Poccuiickoit deaepatimnm
Poccuiickas ABToMOBWIbHan denepaums

MuHuCTepCTBO hU3NUEeCKoM KynbTypsl 1 CiopTa YNbsHOBCKOM 06nacT
YPCOO "®eaepauus asTocrnopra”
HexkoMMepueckoe naptHepcTso "MKC TUM KIYB"

baxa "Cum6bupckuit Tpakt"

YeMnWoHaT YNnbsHOBCKOM 0BNacTv no paniu-peinam

cazw 1

23-26 ceHTs6ps 2021r,

HEODHUUNAJTIBHO

Knaccudukaums 2 atan

24,09.2021r. 18:05
[IPELBAPHTENBHO CrapToBano:26 WmMeeT pesynbrar:24
i 0
e Cr.N2 3asButenb 2 oy TexHuka 3auer Wroro no CY | Nenanusayns SauerHe( Tcrenanne
n/n 2 MunoTt pe3ynbTat | or nnpepa| or npea.
MOTORACE X-TEAM HudoHToBa AHacTacus BRP Can-Am Maverick XRS oy ey ~ R
1211 Mockea JKapgaHosa ExatepuHa Turbo L 1:46:21 1:46:21
2 | g MR RALLY TEAM i ] BRP Can-Am Maverick X3 | T3 1:47:59 1:47:59 | 0:01:38 | 0:01:38
Mocksa LLy6ur Kupunn
g | g (MAKUSLRRCING TERM [lyas Apmen BRP Can-Am Maverick XRC| T3 1:53:24 1:53:24 | 0:07:03 | 0:05:25
CaHkT-TeTepbypr 3aropofHiok EereHuit
VF team ®depotos Bagum BRP Can-Am Maverick XRS
:53: :53: 0:07:12 | 0:00:09
41215 Kupos LLlaHoB AnekcaHap Turbo E 1:53:33 1:53:33
5 | 216 [>129 Racing Team Hiorsie fnegos BRP Can-Am Maverick 3 1:53:53 1:53:53 | 0:07:32 | 0:00:20
ExaTepuHbypr Bnaciok AHTOH
§ | 224 |MORYTHACHpoR Pycian AGRYAHEGLIpoR RyeaH BRP Can-Am Maverick X3 | T3 1:55:42 1:55:42 | 0:09:21 | 0:01:49
KazaHb Xy3uH PeHaTt
7 | 222 [WAKUSI RACING TEAM Tyaee Fyiekeen BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:57:24 1:57:24 | 0:11:03 | 0:01:42
CaHkT-MeTepbypr EmenuH Masen
S&A Racing CyLueHuoB AHapeit . 4.
:01: :01: 0:15:31 | 0:04:2
8 | 239 Wi ITeiaias Eitrpvi Toyota LC200 R 2:01:52 2:01:52 5 8
YA3-CMOPT KyTuHoB Muxaun
- :03: :03: :17:13 | 0:01:42
9 (233 T A—— i MEKEm YA3-23632 Mukan R 2:03:34 2:03:34 |0
Xesha MotorSport Cblyépa TaTbsiHa .
- :59: :05: :04: 0:18:24 | 0:01:11
10220 CaricrTIETepBypT RiiiccEen: Angkcam BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:59:45 0:05:00 2:04:45
YA3-CMOPT Hoewukos Baaum
: . — :07: :07: 0:21:27 | 0:03:03
11241 YNbsSHOBCK PbI6UH AMUTpHi Ly b 2:07:48 2:07:48
i | g (e MotorSport Cobones Cepreft CBophan R 2:12:11 2:12:11 | 0:25:50 | 0:04:23
YnbaHOBCK OXOTHUKOB [AMUTPMIA
KpbiM MOTOp cnopT HazapkvH [eHuc " 17 7. 0:31:17 | 0:05:27
13242 Cimhepenians, K Hienboros Akl YA3-23632 Mukan N 2:17:38 2:17:38 3L :05:
14 | 28| OBy Mapar ABayniiui Mapar VW Golf Rm 2:18:58 2:18:58 | 0:32:37 | 0:01:20
Ka3aHb Mununyk Masen
15 | 53 |MBrthYDOS Aria3 Margypos: Anyas BRP Can-Am Maverick XRC| T3 2:19:50 2:19:50 | 0:33:29 | 0:00:52
KazaHb Ox0THWKOB Erop
16 | 254|PO38HKaB Cepred PaREHEgR ASpIEN Subaru Impreza R 2:16:07 | 0:05:00 | 2:21:07 | 0:34:46 | 0:01:17
YnbaHoBCK Kapnos AMWTpwit
17 | 249 |/1epeeepses Cepreit {lepepepaes AMHTOHM BA3-2108 Rm 2:16:11 | 0:05:00 | 2:21:11 | 0:34:50 | 0:00:04
YNbsSiHOBCK MNepesep3es Ceprew
18 | 245 |PbiM MoTOP CnopT Teneras Bacren YA3-31622 Cum6up N 2:23:01 2:23:01 | 0:36:40 | 0:01:50
Cumeponons, Kpsim LycTpos Cepreit
ATC Motorsport Opnos AnekcaHap y . .42 06~
s : :142:47 | 0:06:07
19 { 243 TorbrTH, CO Covrmn Dnme LADA 4x4 CNG N 2:29:08 2:29:08 | 0
NAKUSI RACING TEAM Lnnos KoHcTaHTHH 5
2 - :47: 47 1:00:44 | 0:17:57
0221 EapiETISTapE i Ty Arrs BRP Can-Am Maverick X RC T3 2:47:05 2:47:05
BuTsies Bnagucnias BuTtses Bnagucnas
21 - 48: . : :02: 1017
255, anosck Mixainos AuTpui BA3-2108 Rm 2:48:49 2:48:49 | 1:02:28 | 0:01:44
Edpemos Masen Ecdpemos Masen
22 - :00: :00: :13: Wi
251 Hosouebokcapck, YP AHAPOHOB Opwit BA-21L30 . 30:00:00 BEED000 | 41339 S
KpasueHko Sipocnas XKenoHknH Muxaun
23 " i s o : bl e 3¢ 100
256 |\ nomersesck, PT . BA3-2108 Rm | 30:00:00 30:00:00 | 4:13:39 | 6:00:00
KomapauH Unea KomapanH Unbs
24 £
250 YNbSIHOBCK Manos Makcum L o H/C
Muxainuuenko JeHuc Hekunenos Buktop
25 -
252 Kawnwp, CO Muxainunuenko Jenuc SAIHEI0 Rin CX0A
Enndaros AHTOH mneMuapos Tumyp ’ Gl o .
26
247 KE38HE ErmdaoEARToR Mitsubishi Pajero Evolution R cxon

[naBHbIM cyabs

TNaBHbIi cekpeTapb

MGKCBHAD [payes
Ny

Mapuna QyavHa

CCBK, NO A21-227

CCBK, N2 A21-184




YnbsHoBCKas obn.

MuHUCTEpCTBO criopTa Poccuitckoii depepaLinm
Poccuiickast ABToMobuUIbHas degepaumns

MUHUCTEPCTBO (DU3NYECKON KyNbTYpbI 1 CIOpTa YNbsHOBCKOM obnacTy

YPCOO "®depepauus asTocnopra"
HekoMMepueckoe napTHepcTso "UKC TUM KITYB"

Baxa "CuMbGupckuii TpakT"

YeMnuoHaT YNbAHOBCKOM 0611acTh no pannu-peiaam

23-26 ceHTabpsa 2021r.

Knaccudukaums nocse 2 atana

HEO@ULIMATIBHO .
24.09.2021r. 18:05
! g TIPEABAPHTENIBHO CraprtoBano:26 WmMeeT pesynbTrar:24
o i OTcraBaHue
nN/_n CT.N2 3assutenb ; ::;Z: TexHuka 3aver WUTtoro no CY | Nenanusaumns 3::5;::;: m—— R p——
1 | 2% (MoK BALLY TEAN Nearee Mazen BRP Can-Am Maverick X3| T3 2:02:06 2:02:06 . -
Mocksa LLly6uH Kupunn
VF team depnoTtos Bagum BRP Can-Am Maverick ey 2:07:37 0:05:31 0:05:31
2215 Kvpos aHos AnexcaHap XRS Turbo L 2:07:37 T o o
5 | e |E1A0 RaFIng Ted HIHGTLABATIERCEA BRP Can-Am Maverick | T3 2:08:06 2:08:06 | 0:06:00 | 0:00:29
ExaTepuHbypr Bnactok AHTOH
4 |218 NAKUSI RACING TEAM My3sH ApMeH 5 BRP Can-Am Maverick X T3 2:08:11 2:08:11 0:06:05 | 0:00:05
CankT-MNeTepbypr 3aropogHiok EBreqni RC
5 |:224|AORFNHATHPOR FyOTaH ARaymHaCipos. Fycrad BRP Can-Am Maverick X3| T3 2:11:30 2:11:30 | 0:09:24 | 0:03:19
KazaHb Xy3uH PeHaT
6 | 222 |NAKUST RACING TEAM Tyso8 Anekceit BRP Can-Am Maverick X3| T3 2:13:10 2:13:10 | 0:11:04 | 0:01:40
CaHkT-lNetepbypr EmenuH Maeen
7 | o |YReCIORT IYTERR M YA3-23632 Mikan R 2:20:41 2:20:41 | 0:18:35 | 0:07:31
YNbAHOBCK MntoxuH Makcum
g | 239|234 Racing CUIBHIEE AR Toyota LC200 R 2:21:09 2:21:09 | 0:19:03 | 0:00:28
Mocksa Nasnos Amutpun
g |z [Resha Motorspen £3eeg Tareae BRP Can-Am Maverick X3| T3 2:19:00 | 0:05:00 | 2:24:09 | 0:22:03 | 0:03:00
CaHkT-TeTepbypr Anekcees AnexkcaHap
10 | 24y, | VASHCIOPT HOBuioR Bl YA3-3163 Marpuor N 2:26:18 2:26:18 | 0:24:12 | 0:02:09
YnbsHOBCK Pbibun AMuTtpun
11231 Reeam Motoraport Gofones Geprei ” C6opHas R 2:30:25 2:30:25 0:28:19 | 0:04:07
YnbaHOBCK OX0THWKOB AMUTPUiA
121223 Mardypos Anmas Mardypos Anmas BRP Can-Am Maverick X T 2:33:54 2:33:54 0:31:48 | 0:03:29
KasaHb OxoTHwukoB Erop RC
4 | gap |HREm MoTepnaRT Hesapruiging YA3-23632 Mukan N 2:36:05 2:36:05 | 0:33:59 | 0:02:11
Cumceponons, KpbiM Hwkndopos AHapei
14 | 254 PoRias Cepren PoasHisaR Cepreﬁ‘ Subaru Impreza R 2:35:13 0:05:00 2:40:13 0:38:07 | 0:04:08
YnbsHOBCK Kapnos AM1Tpui
15 | 249 |[1epeBepses Ceprei epesepaes AuuTpui BA3-2108 Rm 2:39:06 | 0:05:00 | 2:44:06 | 0:42:00 | 0:03:53
YnbAaHOBCK MNepesep3es Cepreu
15 | 2ugig |PHIMMOICP CnBpT ToncTes BukTop YA3-31622 CrM6up N 2:45:12 2:45:12 | 0:43:06 | 0:01:06
Cumdeponons, KpbiM Wycrpos Cepren
71211 MOTORACE X-TEAM HudoHToBa AHacTacus BRP Can-Am Maverick e 2:46:21 2:46:21 0:44:15 | 0:01:09
Mockea XapaHosa ExkatepuHa XRS Turbo
18| 221 NAKUSTI RACING TEAM LLnnos KOHcraHTlfH BRP Can-Am Maverick X T 3:03:26 3:03:26 1:01:20 | 0:17:05
CankT-MeTepbypr KanuHue AMutpui RC
19'| B5g [A0BMnu Mapar AGapngs Mapar VW Golf Rm 3:18:58 3:18:58 | 1:16:52 | 0:15:32
KazaHb Nununyk Nasen
2 | 243 |ATC Motorsport PIRACH AERESERT LADA 4x4 CNG N 3:29:08 3:29:08 | 1:27:02 | 0:10:10
TonbsiTTH, CO KanuHuH Leruc
z1 | 255 |Eraes Bregyicnas Buraesi EnganEnes. BA3-2108 Rm 3:48:49 3:48:49 | 1:46:43 | 0:19:41
YnbAHOBCK Mwuxannos AMUTpuit
Ecbpemos MNasen Edpemos Masen . e e e an
22 | 251 T - BA3-21130 Rm 30:33:33 30:33:33 | 28:31:27 | 26:44:44
23 | 256 KpaBhetia Apocnas R L BA3-2108 Rm 31:00:00 31:00:00 | 28:57:54 | 0:26:27
AnbmeTbesck, PT KpaeueHko fApocnas
2| 252 MwuxanuyeHko eHuc Hekvinenoe Buktop BA3-111930 Rm cxon

Kawnwup, CO

MuxannnyeHko AeHnc




x| 247 EnndaHoB AHTOH wneMuspos TUMyp MItSUbIShI.PaJerO R oxon
KazaHb Enucaros AHTOH Evolution
KomapanH Unbs KomapauH Unbsi

s | sy | Samapan a PA BA3-11193 R oxoa
YnbsiHOBCK MNaHos Makcum

TnasHbli Cyabs

[naeHbIi cekpeTapb

IV
/7

Anekcanap lpayes

MapwuHa [yavHa

CCBK, NO A21-227

CCBK, N© A21-184




YnesHoBCKasa 061,

MUHKCTEPCTBO CNOpTa POCCHIACKOA Pegepaumu
Poccuiickas ABToMO6MNbHas deaepauus
MUHUCTEPCTBO BU3NMUECKON KYNbTYPbl U CropTa YNbIHOBCKOM 0b6nacTu
YPCOO "®epepauuns asTocnopra”
HexkoMmepuyeckoe naptHepcTso "MKC TUM KIYB"

Baxa "CuM6bupckuit Tpakt"

YeMnuoHaT YNbSIHOBCKOM 061acTh no pannu-penaam

23-26 ceHTabpa 2021r,

HEOQHUNATIBHO

25.09.2021r. IPELBAPUTENBHO PesynbTtatbl CY-4 255,11 KM
(] " (o]
nN/'n Crt.N2 ; 2:22: TexHuka 3aver Bpemsa CY | Mexnanusaunsa g::::::;: Vg)rj ) Terasanne
oT Aingepa| ot npea.
1 | 212 /1e0eAes Macen BRP Can-Am Maverick X3 | T3 2:59:57 2:59:57 | 8506 | - :
LLy6uH Kupunn
3 | A R SnEKCE BRP Can-Am Maverick 1E] 3:08:37 3:08:37 | 81,15 | 0:08:40 | 0:08:40
Bractok AHTOH
3 | 9 [HudionTosa AnECTECHS BRE Can-Am Mavericke XBS| o 3:10:27 3:10:27 | 80,37 | 0:10:30 | 0:01:50
XapaHosa ExaTepuHa Turbo
4218 o o BRP Can-Am Maverick X RC T3 3:18:53 0:00:10 3:19:03 | 76,96 | 0:19:06 | 0:08:36
3aroposHiok EBreHui
5 | DA [PeAoTeE Banyw BRE LanAim Mavedct R | o 3:11:14 | 0:10:00 | 3:21:14 | 80,04 | 0:21:17 | 0:02:11
LLlaHoB AnekcaHap Turbo
6 | 223 |Mardypos Ammas BRP Can-Am Maverick XRC| T3 3:21:34 | 0:00:10 | 3:21:44 | 7594 | 0:21:47 | 0:00:30
OxoTHukoB Erop
| G {T/RCA Ratsieen BRP Can-Am Maverick X3 | T3 3:24:43 3:24:43 | 7477 | 0:24:46 | 0:02:59
EmenuH Masen -
g | 224 {HIER HonCTERTHA BRP Can-Am Maverick XRC| T3 3:25:21 3:25:21 | 74,54 | 0:25:24 | 0:00:38
KanuHuH OAMuTpui
g | 233 |[Synce Mixann YA3-23632 Mukan R 3:33:18 3:33:18 | 71,76 | 0:33:21 | 0:07:57
MNnoxuH Makcum
1| Fgg |SHEea Tateams BRP Can-Am Maverick X3 | T3 3:34:09 | 0:00:30 | 3:34:39 | 71,48 | 0:34:42 | 0:01:21
Anekcees AnekcaHap
1a | 24 |Heevkos Bannw YA3-3163 Marpuot N 3:46:26 3:46:26 | 67,60 | 0:46:29 | 0:11:47
PbibuH AMuTpuit
CyweHuos Arzpen o AR AR . .
12| 239 Nasnos AMTpuit Toyota LC200 R 3:49:44 0:00:10 3:49:54 66,63 | 0:49:57 | 0:03:28
Cobones Cepreit T S ey L
13231 o ——— C6opHasn R 3:51:45 3:51:45 | 66,05 | 0:51:48 | 0:01:51
vq | DAy |FimsEpan flewue YA3-23632 Mkan N 3:59:09 3:59:00 | 64,00 | 0:59:12 | 0:07:24
Hvikucopos AHapeit
Toncros BukTop ey Ry Y e o
15| 245 [bfyepics Cepret YA3-31622 Cumbup N 4:04:39 0:02:00 4:06:39 | 62,57 | 1:06:42 | 0:07:30
16 | 24 | OpyoE AneRsRp LADA 4x4 CNG N 4:20:37 | 0:00:30 | 4:30:07 | 56,77 | 1:30:10 | 0:23:28
KanuHuH deHuc
Poserkos Cepreit 2. P . p—
17 | 254 Kaprios yIMiTpii Subaru Impreza R 4:30:45 4:30:45 | 56,53 | 1:30:48 | 0:00:38
18 | 253 | POV Mapar VW Golf Rm | 4:35:31 4:35:31 | 5556 | 1:35:34 | 0:04:46
nnunyk MNasen
15 | P46y | IEPEEEPSES [MATDMH BA3-2108 Rm 4:36:41 4:36:41 | 5532 | 1:36:44 | 0:01:10
Mepesep3es Ceprei
XKenoHknH Muxaun e e oy s =
20| 256 ihestn BA3-2108 Rm 5:18:53 6:12:00 | 11:30:53 | 48,00 | 8:30:56 | 6:54:12
21, | 25 [ THPends TTasen BA3-21130 Rm | 5:42:44 | 6:11:20 | 11:54:04 | 44,66 | 8:54:07 | 0:23:11
HApOHOB Opui
2| P4 [ABAPHECHPYE FiycraH BRP Can-Am Maverick X3 | T3 X0
Xy3uH PeHat 2 bisds A
23| 255 |B/TAe8 Braaucnas. BA3-2108 Rm oxof
Muxannos AMUTpui

L > 2

FnasHbi = 7;/\////:!1 r

NaBHbIA CyAbs T o S eKcaHap | payes
~—_

InaBHbI CekpeTapb

25—
[

MapuHa lyanHa

CCBK, N° A21-227

CCBK, N° A21-184




MUHKUCTEPCTBO criopTa Poccuiickoit degepaumm
Poccuitckas ABTOMOBUNbHasg Defepalins
MUHUCTEPCTBO (hU3NUECKOMN KYNbTYpPbl U CROpTa YIbSHOBCKOW 06/1acTy
YPCOO "®epnepauma asTocnopra”

Hekommepuyeckoe napTtHepcTeo "MKC TUM KJTYBE"

Baxa "CuMbupckuu Tpakt"

YeMnnoHaT Y/IbSiHOBCKOM 061acT No pannv-penaam
YnbsiHoBCKas o671. 23-26 ceHTa6psa 2021r.

Menanusauma 3 atan

o Wrtoro
e Cr.N2 SKkunax/cnopTcMeH KB-15 Mposas T IPGERIIGHHR Touku CY | neHanusa MpumeyaHwue:
n/n MeHanusauus Ha CY o
1 | 215 epeRn Bagi 0:10:00 | 0:10:00 1 Touka CY4
LllaHoB AnekcaHgp
My3aH ApMeH NPEBbILEHWE MaKCUManbHOM
2 | 218 . 0:00:10 0:00:10
3aropoaHok EBresnm CKOPOCTH
CbluéBa TaTbsaHa
3 220 T AnieKcaHap 0:00:30 0:00:30 npesbiweHue B 30He OC
4 223 %i;?:EiEBAgroa; 0:00:10 0:00:10 npesbilleHne B 30He OC
i o
5 | 239 Cgasizgozhf:ﬁie; 0:00:10 0:00:10 npeBbiwenne 8 30He OC
6 242 H:isj;)%}g:; ﬂi:;(;ﬁ 0:30:00 0:30:00 | NNPP 16.3.1 BykcupoBska B 30He KB
7 | 243 O}?;ﬁ;Hﬁ’:{eEZi:ﬁp 0:00:30 0:00:30 NpeBbiLeHKe B 3oHe OC
8 245 l-_rUc;/J-IC(}:’;c())?S BCV(;KF;FrOe; 0:02:00 0:02:00 npeBbilerne B 30He OC
npesbiweHue B 30He OC, 31 Touka
9 251 Ecbpemos ﬂaBEJ;I 1:00:00 0:01:20 5:10:00 | 6:11:20 | CY4, HpyweH!e NpaBuA CEPBHCHOTO
AHAPOHOB tOpui obcayxuBaHUA
SKENOHKUH Muxann npesbiWweHue B 3oHe OC, 31 Touka
10 | 256 1:00:00 0:02:00 5:10:00 | 6:12:00 | CY4, HapylueHue npasuA CEPBMCHOMO
KpaB4eHko Apocnas -
[naBHbIA Cyabs Anekcanap I'payes CCBK, N2 A21-227
[naBHbIN CcekpeTapb MapuHa [lyavHa CCBK, N2 A21-184
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YnbaHoBcKas obn.

IMIMHWMCTEPCTBO CMopTa POCCUMCKON Wweaepaumm
Poccuitckas ABToMobunbHas deaepaums
MUHUCTEPCTBO (PU3NYECKOI KYNIbTYPbl U CriopTa YNbsHOBCKOM 06n1acTu
YPCOO "®depnepauuns asrocrnopra”
HekoMmMepyeckoe napTHepcTeo "MKC TUM KIYB"

baxa "CuMbupckui Tpakt"

YeMnuoHaT YNbsiHOBCKOM 06/1aCTW Mo parnnv-peiaam

UTorosas KnaccuduKauma B KOMaHAHOM 3a4eTe

23-26 ceHTa6ps 2021r.

MecTto S C1.Ne 14:1 St Fopoa AsTOoMOGUNb/TexHuka 3auer MecTto Oukn
04KOB 2-i Munot
YA3-CNOPT
1 | 20 | pag |L0B00E SN £ AL ISR YA3-MATPVIOT 3163 N 1 | =
PeibuH OmuTpun YnNbsAHOBCK
233 KytnHos Muxaun YnbsHOBCK VA3-23632 Mukan R y -
MnoxuH Makcum KysosaTtoso, YO
KpbiMm MoTop cnopT
HasapkuH OeHuc YnbsiHOBCK
2 17 242 o YAS3-23632 Mukan N 3 15
Hukndopos AHOpen YnbAHOBCK
245 ToncTtos Bvucropv YnbsAHOBCK YA3-31622 Cumbup N 5 o
Lllyctpos Ceprei Y nbsIHOBCK
P

MNpeacepatens KCK

CropTWBHbIN KoMuccap

CnopTu1BHbBIM KOMUCCap

[NaBHbIM cyabs

InaBHbIN cekpeTapb

AHppelt Kneules

Enera TapacoBa

J) Masen MupoHoB

= // AnexcaHap paves
( //
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YnbsHoscKas 0on.

MuHUcTEepCTBO CnopTa Poccuitickon ®epepaumm
Poccuiickas ABTOMOGUNBHaS Denepaums

YPCOO "®enepaums asrocnopra”
Hexommepueckoe napTHepcTeo "UKC TUM KJ1YB"

OAMDbL

U

MMRUCTEPCTBO (DM3MYECKON KyNbTYPbI M CMIOPTa Y/IbSHOBCKOA 06nacTi

Baxa "CuMbupckuu TpakT"

YeMnuoHaT YNbSHOBCKOW 061acTv no paniu-penaam

23-26 ceHTa6psa 2021r.

O@ULINAJTIBHO

O6uan uroroeas knaccudukauus

25.09.2021r. 18:50
[lpeasapureibHO CraproBano:26 WUMeeT pesynbrar:21
i O
Mecto | Cr.N2 3ansutenn ; Itangx Fopon TexHunka 3aver Wroro no CY | Nexnanusayns Balernein il
Munot pesynbrar
oT nngepa| ot npef.
MSK RALLY TEAM JleGenes Nasen Mocksa i . O
1 |212 Mocksa WLiy6uH Kupunn Honronpynesii, MO BRP Can-Am Maverick X3 T3 5:02:03 5:02:03
: Snag Racing Team LliMoTbeB Anexceit ExaTepuHbypr . . e A 0:14:40 -14:40
2 | 216 ERETSEHGHPE Aol Kt ERETenHEYT BRP Can-Am Maverick T3 5:16:43 5:16:43 114 0:14:
NAKUSI RACING TEAM Ny3sH ApMeH CaHkT-Netepbypr ; e 10:
2 127: 127 0:25:11 | 0:10:31
3 |218 Caticr-MeTepbypr aropogHiok Esresii CaHir-NleTepbypr BRP Can-Am Maverick X RC T3 5:27:14 5:27:14
VF team ®epotos Bagnm Knpos BRP Can-Am Maverick XRS S . 26:48 | 0:01:37
4 |215 Kipos ILjaHoB Anekcasap Mocksa Turbo T3 5:28:51 5:28:51 0:26:48 :01:3
NAKUST RACING TEAM Ty308 Anekcei CaukT-NeTepbypr y ) oy o =T, .09:02
5 |222 Canicr-TleTep6ypr E&TiH FAGS TorsiiT; €O BRP Can-Am Maverick X3 T3 5:37:53 5:37:53 0:35:50 | 0:09:
YA3-CNOPT KyTuHos Muxaun YnbaHOBCK
- HeXH HoXH o1 :16:
6 233 Y ABSHOBCK MAioXMH Makcum Ky308aT080, YO YA3-23632 Mukan R 5:53:59 5:53:59 0:51:56 | 0:16:06
7 | 223 |Marerpos Anes Martypos Antraa Kasarts BRP Can-Am Maverick XRC| T3 | 5:55:38 5:55:38 | 0:53:35 | 0:01:39
KazaHb OxotHukos Erop YnbsHOBCK
MOTORACE X-TEAM HudoHToBa AHacTacus Mocksa BRP Can-Am Maverick XRS
:56: :56: :54: :01:1
8 |211 Mockea XapaHosa ExatepuHa 3eneHorpaa, Mockea Turbo 13 5:56:48 5:56:48 BE%As | 0:0K10
Xesha MotorSport Cbivésa TaTbsiHa CankT-NeTepbypr ~ ; LB, .05 EQ. 0:56:45 | 0:02:
9 (220 Caticr-NeTepbypr PR — Canicr-TeTepbypr BRP Can-Am Maverick X3 T3 5:53:48 0:05:00 5:58:48 :56: :02:00
S&A Racing CyweHuoB AHapen Mocksa — 11 1,‘ ; 19-
10 | 239 MocKsa Masnos MATpHit MotKes Toyota LC200 R 6:11:03 6:11:03 :09:00 | 0:12:15
YA3-CNOPT Hosukos Baaum YNbRHOBCK
- :12; 112 1:10:41 :01:41
11 | 241 gl PRiGHH DI ViCaHOECR YA3-3163 MatpuoT N 6:12:44 6:12:44 0:0
12 |3y |AeamMotoriport Cobonemiepren LT C6opHas R 6:22:10 6:22:10 | 1:20:07 | 0:09:26
YNbaHOBCK Ox0THWKOB AMUTPUIA YnbsiHOBCK
13, |22y |VAKUSLRACING TERM, | Hlwnos Koncranti CankT-TIeTepSYPT | pop Can-Am Maverick XRC| T3 | 6:28:47 6:28:47 | 126:44 | 0:06:37
CaHkT-MNeTepbypr KanuHun AmMuTpuin BpsiHCK
14 | 245 | Peim MoTOP cropr Froncros Buictop Al YA3-31622 Cumnp N 6:51:51 6:51:51 | 1:49:48 | 0:23:04
Cumceponons, KpbiM LWycTpos Ceprei YnbsHOBCK
KpbiM MOTOp cnopT HasapkuH [lennc YnbsiHOBCK ’ A £ L age A ey
15 | 242 Cumbeponon, KobM Hitkncbopos AHapeit VHtstoaeK YA3-23632 Mukan N 6:35:14 0:30:00 7:05:14 2:03:11 | 0:13:23
Po3eHkos Cepreit Posenkos Ceprei YnbiHOBCK .
:05: :05: :10: 2:08: 0:05:44
16 | 254 YIbSHOBCK Kapnas AMATDI XoTbk0BO, MO Subaru Impreza R 7:05:58 0:05:00 7:10:58 08:55
17 |:24g |llcPeeepaee Cepred Hepesepsealiiphi YfHOBCK BA3-2108 Rm | 7:15:47 | 0:05:00 | 7:20:47 | 2:18:44 | 0:09:49
YnbsHOBCK MNepesep3es Ceprei YnbaHOBCK
{8 |53 |f0RmMH Mapar Abdyase Mapay Kasatie VW Golf Rm | 7:54:29 7:54:20 | 2:5226 | 0:33:42
KazaHb Mununyk MNasen Camapa
19 | 243|ATC Motorsport Opnos Anexcarap Bonrorpaa LADA 4x4 CNG N 7:59:15 7:59:15 | 2:57:12 | 0:04:46
TonbsaTTi, CO KanuHue Qeruc Bomxckui, BO
Ecdpemos Nasen Edpemos [Masen Hoeouebokcapck, YP 3 R B AT 25:34 | 34:28:22
20 | 251 HOBOLECOKCAPER, 4P AHADOHOB H0pU HoBoueBorcapck, Up BA3-21130 Rm 41:27:37 1:00:00 42:27:37 | 37:25:34 | 34:28:
Kpasyerko fipocnas XenoHkuH Muxavn AnbmeTbesck, PT 3 T . R e 031
21 | 256 Kishigthenck. BT KpaBueHkD Apocias ATEMETHEECE. PT BA3-2108 Rm 41:30:53 1:00:00 42:30:53 | 37:28:50 | 0:03:16
AbaynHaceipos PycnaH AbaynHacbipos PycnaH Ka3aHb :
- - H/K
224 i Py ey Kot BRP Can-Am Maverick X3 T3 f
_ Enuvcanos AHTOH MnbMuapos Tumyp KazaHb . P ;
247 Kamae Envidhasos AuTon Kasae Mitsubishi Pajero Evolution R H/K
~ Komapavx Unbs Komapavu Unbs YnesHosck T
250 YnbsHOBCK NaHos Makcum YnbaHOBCK BAS-1LL33 Rm e
R MwuxainuyeHko [eHmc Hekunenos BukTop Camapa *
252 Kawnup, CO Muxaitnnuerko eHuc Kawnup, CO BASLI1250 Rm Wk
_ Butsies Bnaancnas Butsies Bnaancnas YnbsHOBCK Y
255 YnbRHOBCK Mwuxainos AMUTPUIA Yebokcape!, YP P BAZ-2108 Rim H/R
7
o

[naBHbIN CyAba

[naBHbIi cexpeTapb

Anexcanap paqeB

MapuHa yavxa

CCBK, N2 A21-227

CCBK, N2 A21-184




YnbsHoBCKas 061,

MuHucTepcTBO CriopTa Poccuickoil deaepatum
Poccuiickas ABTOMOBUNbHas deaepauus
MUHUCTEPCTBO U3UYECKON KyNbTYpbl U CNOpPTa Y/bsIHOBCKOWN 06nacTu
YPCOO "®epepauus asTocnopra”

HekoMMmepueckoe naptHepcTso "MKC TUM KITYB"

Baxa "CumM6upckmit Tpakt"

YeMnuoHaT YNbsAHOBCKOM 06NacTv no paniu-peiaam

23-26 ceHTsGps 2021r.

O6wasn utorosas knaccupukaums

——— kel CrapToBasio:26 WMeert pesynbrar:21 19:30
Mecro | CT.N2 3assutens ; ::::: lFopop Texnuka 3aver Wroro no CY | Menanusauus :eaym.n:' o

ot nupepa| or npea.
1 212 miCKK':QLLY TEAM &mﬁﬁ:ﬁ ﬂonronM[;)yc:::ﬁ, - BRP Can-Am Maverick X3 | T3 5:02:03 5:02:03 . =
2 [216[ERacnaTean  [unones mrerce BtemOnr | e | | Se1oa S6:43 | bann | aseso
3 |218 2::2?:1:?:;5’\%: =l ngggoﬁmiﬂemmﬁ g:ﬂﬂi:ggzg; BRP Can-Am Maverick XRC| T3 5:27:14 5:27:14 | 0:25:11 | 0:10:31
4 |215 Xipt:sm m‘g’if;“c’;:np e BRP Can-Am flaverickXRS | 13 | si28:51 5:28:51 | 0:26:48 | 0:01:37
5 222 g:ﬂségggyi:m‘ K pmipee Ca%‘;:ﬂ::"gépr BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 5:37:53 5:37:53 | 0:35:50 | 0:09:02
6 |233[yA>CroPT AR Mmna Ky;’;::;‘:;‘l‘yo VYA3-23632 Mikan R | 5:53:50 5:53:50 | 0:51:56 | 0:16:06
7 | 223 ar®vpos Anvas gjgf:ff:;‘é‘;:a Mt BRP Can-Am Maverick XRC| T3 | 5:55:38 5:55:38 | 0:53:35 | 0:01:39
8 (211 mg;(;aRACE XIEAM ;’;ﬁ:;ﬁiﬁ:ﬁ’eﬁgg 3ene“ob:;;:?amcma BRP Can"".‘;:]gzverkk R 13 5:56:48 5:56:48 | 0:54:45 | 0:01:10
9 |220 é::ﬁﬁ;’z'psﬁ%f i::ff;:ﬂ::;w g:gg:zggg; BRP Can-Am Maverick X3 | T3 | 5:53:48 | 0:05:00 | 5:58:48 | 0:56:45 | 0:02:00
10 | 23904 Racing %L:,?::im:ﬁ? hockea Toyota LC200 R | 6:11:03 6:11:03 | 1:09:00 | 0:12:15
11 | 241 zﬁ;ggggj ;’:2::";5:%’; TneAosCK YA3-3163 Matpuor N 6:12:44 6:12:44 | 1:10:41 | 0:01:41
12 |231 §;3r:0’:§:°'5"°"‘ gﬁ;‘ﬁioieszmwﬁ TnLRHOBCK CopHasi R | 6:22:10 6:22:10 | 1:20:07 | 0:09:26
13 | 221 2::25;::;2;:5“” wa’;’;‘:"iﬂ'f‘a‘fmx“ Ca“”s';e:cefsypr BRP Can-Am Maverick XRC| T3 | 6:28:47 6:28:47 | 1:26:44 | 0:06:37
14 | 245 Eﬂ::ge’;‘::fni“‘i’&m L"y"g;fﬂ%‘:gr‘;z zg:::g:g: YA3-31622 Cuméip N 6:51:51 6:51:51 | 1:49:48 | 0:23:04
15 |242 Eszge’:;?;i";‘;m :ﬁ%’)‘;‘:oﬂi’:fpeﬁ 52'.1?:333 YA3-23632 Mkan N 6:35:14 | 0:30:00 | 7:05:14 | 2:03:11 | 0:13:23
16 | 254 0308 Cepres x::;’:’;bf:f;:g y g’:b‘:(’g;‘fc;,“o Subaru Impreza R | 7:05:58 | 0:05:00 | 7:10:58 | 2:08:55 | 0:05:44
17 | 249 Cﬁf::gggf“ Ceprelt Exzsis g:;r‘;”ﬁ ypLRHOBCK BA3-2108 Rm | 7:15:47 | 0:05:00 | 7:20:47 | 2:18:44 | 0:09:40
18 | 253 oAV Mapar ﬁi%ﬂ?nr:z? é:i:: VW Golf Rm | 7:54:20 7:54:29 | 2:52:26 | 0:33:42
19 | 243 .?Ifb’::f:fscpg" ggg::uﬁ"z';f""c“p B;‘j:cr"(’:gf"éo LADA 4x4 CNG N | 7:59:15 7:50:15 | 2:57:12 | 0:04:46
0 e et | s | o | o
2 [mofimremes et | e | avoes | o
| 224 tommecspon Prcran regynvacuponprcan Kasave oRP Canvm Maveri G | T3 i
- (247 ig:ad;ims AHTOH ;:z:;:s:};;o:;myp ::g;::: Mitsubishi Pajero Evolution R H/K
o s o worm | wm ”
I e =N "
e ”
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CnopTvBHBIM KOMUCCap

CnopT1BHBIN KoMUCcap

naBHbI Cyabs
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‘\/W,//?/m//
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